
 

 

 

ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŠVIETIMO SKYRIUS 

 

 

SPRENDIMO „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2019 M. GEGUŽĖS 

2 D. SPRENDIMO NR. T-156 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO 

TARYBOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2021 m. rugsėjo 30 d. 

Šiauliai 

 

Parengto sprendimo projekto tikslai ir uždaviniai.  

Parengto sprendimo projekto tikslas – pakeisti Šiaulių miesto savivaldybės švietimo 

tarybos (toliau – Švietimo taryba) sudėtį. 

Dabartinis sprendimo projekte aptariamų klausimų reguliavimas. 

Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2016 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. T-56 „Dėl Šiaulių 

miesto savivaldybės švietimo tarybos nuostatų patvirtinimo“ 8.3 papunkčiu patvirtinta, kad Šiaulių 

miesto ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacijai (toliau – ikimokyklinis ugdymas) 

atstovauja vienas miesto ugdymo įstaigų vadovų asociacijos narys. Sigita Saviščevienė išėjo į 

užtarnautą poilsį. Šiuo metu ikimokykliniam ugdymui atstovauja Laimutė Garbačauskienė, 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų vadovų asociacijos pirmininkė, Šiaulių lopšelio-darželio „Gintarėlis“ 

direktorė. 8.7 papunkčiu patvirtinta, kad moksleiviams Švietimo taryboje atstovauja Lietuvos 

moksleivių sąjungos Šiaulių mokinių savivaldų informavimo centro ir Lietuvos mokinių parlamento 

Šiaulių regiono skyriaus deleguoti 2 nariai. Viltė Aleksandravičiūtė, Lietuvos moksleivių sąjungos 

Šiaulių mokinių savivaldų informavimo centro (toliau – Informavimo centras) pirmininkė, ir 

Justinas Linksmutis Samuolis, Šiaulių jaunimo organizacijų asociacijos „Apskritasis stalas“ (toliau 

– „Apskritasis stalas“), atstovas baigė bendrojo ugdymo mokyklą, studijuoja ir gyvena kituose 

miestuose. Šiuo metu Informavimo centro pirmininkė yra Goda Samalionytė, o „Apskritajam 

stalui“ atstovauja Ieva Grušaitė.  

Sprendimo projekte numatytos naujos teisinio reglamentavimo nuostatos. 

Nėra. 

Priėmus sprendimą, galimos pasekmės. 

Pasekmės teigiamos, nes Švietimo tarybos sudėtis atitiks Švietimo tarybos nuostatų 

reikalavimus. 

Priėmus sprendimą, keičiami ar pripažįstami negaliojančiais teisės aktai. 

Galiojantys Šiaulių miesto savivaldybės teisės aktai nebus keičiami ar naikinami. 

Sprendimui įgyvendinti reikalingi priimti papildomi teisės aktai. 

Sprendimui įgyvendinti papildomų teisės aktų nereikės.  

Sprendimui įgyvendinti reikalingos lėšos. 

Sprendimui įgyvendinti papildomos biudžeto lėšos nereikalingos. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas. 

Sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas nebuvo atliekamas, nes šis projektas nėra 

susijęs nė su vienu atveju, nurodytu Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 8 

straipsnio 1 dalyje. 

Sprendimo projektą parengė Šiaulių miesto savivaldybės administracijos Švietimo 

skyrius. Tiesioginis rengėjas – Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė Danguolė Teišerskienė, tel. 

(8 41) 38 64 74. Projekto iniciatorius – Švietimo skyrius. 

 



 

 

2 

Skyriaus vedėja                                           Edita Minkuvienė 

 


